

اعلانیه

ADVERTISING

AFGHAN

جریده آمريت اخذ اعلانات :

با آرزومندی تامین صلح ، امنیت و شگوفانی افغانستان اسلامی احترامانه از تمام " نهادهای دولتی ، موسسات ، سکتور های خصوصی ، انجوها ، اشخاص و افراد صمیمانه متقاضی است تا اعلانات خویشا از طریق این جریده با اعتبار و مطمئن دولتی نشر و پخش نمایند.

شماره (۱۰۵) شنبه ۱-میزان سال ۱۳۹۱- مطابق ذوالقعدة الحرام - ۶- ۱۴۳۳- ۲۲- سپتمبر ۲۰۱۲ (دور چهارم) نمبر مسلسل (۴۶۶)

اطلاعیه

وزارت امور خارجه درسال ۱۳۹۱ به تعداد ۲ قلم تیل دیزل و بطرول بعد ازپروسه داوطلبی باز شرکت تجارتي سن بطروليم لمتد که مبلغ ۲۱۷۳۶۰۰۰- افغانی نرخ ارایه نموده است برنده جلسه افرگشانی گردیده .

بنا اشخاص وموسسات که درمورد عقد قرارداد باشرکت موصوف نظری داشته باشند ازشراعلان یک هفته کتبا بمدیریت خدمات وزارت امور خارجه اطلاع خواهند فرمود. (۳۸۱۹)

وزارت معارف درنظردارد تا حصه سوم پروژه تهیه و تدارک کمپیوتر لپتاب ، پرنتر رنگه وسیاه وسفید و نخته سفید الکترونیکی مورد نیاز برنامہ ایکویپ وزارت معارف این اداره را که شامل نخته سفید الکترونیکی میباشد با شرکت کمپیوتر سوپر مارکیت به قیمت مجموعی مبلغ - ۲۸۰۵۰۰- افغانی میشود عقد قرارداد نماید.

فلهذا شرکت های خصوصی ودولتی که درمورد ادعا داشته باشند ازشراعلان الی چهارده روز بریاست تهیه و تدارکات وزارت معارف واقع ده افغانان مراجعه نمایند درغیران حق شکایت را نخواهند داشت. (۳۸۴۱)

شرکت ساختمانی ولی حارث پروژه اعمار تعمیر چهار اتاقه ودیوار احاطه یونت ترویجی ولسوالی فرزه ولایت کابل را به قیمت مجموعی مبلغ ۱۸۸۵۶-۴- افغانی در اثر جلسه داوطلبی باز قانون تدارکات عامه افغانستان وافرستنه وارزیانی فنی تخنیکي ومالی برنده شناخته شد وهمایش عقد قرارداد صورت میگردد موضوع جهت آگاهی عامه وشدک های اشتراک کنند - ساجده شد. (۳۸۵۰)

قرارداد نود عراده موتر کاستر تویوتای مدل ۲۰۱۲- صفرکیلومتر جایانی ضرورت سال ۱۳۹۱ ریاست لوژستیک واحضارات مینبات وزارت دفاع ملی به قیمت مجموعی مبلغ ۲۶۵۴۱۰۰۰۰- افغانی با شرکت تجارتي مبارک ممتاز عقد میگردد علاقمندان مطلع باشند. (۳۸۲۶)

ریاست محکمه ابتداییه احوال شخصیه ولایت کابل به اطلاع امان انه ولد حبیب الله مسکونه فعلی مقیم کانادا VANCOVERCANADA میرساند تاجهت دعوی مسما ت نرگیس بنت محمد جمیل ازشراعلان الی دویمه بریاست محکمه ابتداییه احوال شخصیه ولایت کابل حاضرشود درغیران درغیاب وی فیصله صادر میگردد واتگاه حق شکایت را نخواهد داشت. (۳۸۲۶)

وزارت معارف درنظردارد تا حصه اول پروژه تهیه و تدارک کمپیوتر لپتاب ، پرنتر رنگه وسیاه وسفید و نخته سفید الکترونیکی مورد نیاز برنامہ ایکویپ وزارت معارف این اداره را که شامل ۱۴۵ پایه لپتاب میباشد با شرکت میگابلس لمتد به قیمت مجموعی مبلغ ۱۳۴۰۰- ۶۸۷۵۴۳۶- افغانی میشود عقد قرارداد نماید.

فلهذا شرکت های خصوصی ودولتی که درمورد ادعا داشته باشند ازشراعلان الی چهارده روز بریاست تهیه و تدارکات وزارت معارف واقع ده افغانان مراجعه نمایند درغیران حق شکایت را نخواهند داشت. ۳۸۲۸

ریاست محکمه ابتداییه احوال شخصیه ولایت بلخ به اطلاع واحد ولد کابل مسکونه گمدر بارسا دوم شپر مزارشرف میرساند تاجهت دعوی حقوقی مسما ت فاطمه بنت عاصم ازشراعلان الی یکماه بریاست محکمه ابتداییه احوال شخصیه ولایت بلخ حاضرشود درغیران درزیمینه شرعا اجرات میگردد واتگاه حق شکایت را نخواهد داشت. (۳۸۳۲)

شرکت ساختمانی ننگهار سادات ترمیمات تالار مخروبه ریاست معارف شهرکابل را ازطریق مناقسه باز داوطلبی دربدل ۴۵۹۶۷۰۲ افغانی برنده گردیده موضوع به اطلاع شرکت های خصوصی ودولتی رسانیده میشود درصورت که باشرکت مذکور کدام ادعا داشته باشند میتوانند از تاریخ شراعلان الی چهارده روز بمدیریت عمومی تهیه و تدارکات ریاست معارف شهر کابل واقع سرای غزنی مراجعه نمایند درغیران حق شکایت را نخواهند داشت. (۳۸۳۹)

قرارداد ۶ قلم مواد اعاشوی جای بوره شیرخنک ، روغن ورب رومی ضرورت سال ۱۳۹۱ قطعات ، جزوتامها وموسسات تعلیمی و روغتون های مرکزی اردوی ملی به قیمت مجموعی مبلغ ۲۱۰۰۴۰۳۹۵ افغانی با شرکت تجارتي شاه جهان شيرشاه لمتد عقد میگردد علاقمندان مطلع باشند. (۳۸۲۵)

تقاضای پروپوزل برای معدن رینگ کوارتسی چشمه شفا ولایت بلخ

قرار است وزارت معادن ج. ا. ا. امتیاز حقوق منرالی معدن رینگ کوارتسی (سنگ شیشه) را به منظور تولید شیشه از طریق داوطلبی به سکتور خصوصی بسپارد. پروسه مذکور که منجر به دادن امتیاز اکتشاف و بهره برداری میگردد، از طریق فرآورد منرالی مواد معدنی الی (۴ ماه) نهائی میگردد. مطابق به معلومات ابتدائی ساحه معدن مذکور به فاصله ۳۰ کیلومتری جنوب غرب شهر میزانشریف موقعیت داشته و بطرف شمال و غرب آن سلسله کوه البرز، بطرف جنوب و شرق آن راه عبوری میزانشریف - دره صوف و تپه های خاکي موقعیت داشته که معدن سنگ شیشه به زاویه افتاده گی ۴۰-۳۰ درجه قرار دارد.

کوردینات ساحه مذکور قرار ذیل است.

$$N = 36^{\circ} 32' 35''$$
$$E = 68^{\circ} 07' 37.9''$$

در ساحه مورد نظر احجای دولومیتی - کلسینی - رینگ کوارتسی که در تشکیل آن اکسیدهای آلومینیم، کلسیم، منیزیم، آهن و سلیکان وجود دارد که برای تولید شیشه مناسب میباشد. برای تشخیص مقدماتی داوطلب، متقاضی با بد تئیت اهلیت خویش را در رابطه موضوعات تخنیکي اداری و امکانات مالی برای اکتشاف، اکتشاف و استخراج ذخایر معدنی ارایه نمایند. توانمندی ها عبارت از (اما محدود به اینها بوده نمیتواند):

- ارایه مدارک سرمایه داری مؤفانته و منجمنت تخنیکي در رابطه به اکتشاف، استخراج و پروسه.
- ارایه مدارک اکتشاف و عملیات معدنکاری و پروسه منرالی که بصورت مؤفانته با ساکنین محلات و مسولین محیط زیست انجام داده باشند.
- ارایه مدارک ظرفیت مالی برای اکتشاف و عملیات سرمایه گذاری پروژه های (همانند) وزارت معادن شرایط ذیل را در رابطه به داوطلبی در نظر میگیرد:
- ۱. سپردن حقوق منرالی به شخصی که امور ذیل را انجام داده بتواند:
- ✓ اکتشاف متداوم ذخیره منرالی برای ایجاد عواید دولتمدار حق الامتیاز، حق الاجاره سطح زمین و تکس
- ✓ تأمین تأسیسات زیربنائی جهت استفاده در امور معدن کاری و استفاده عمایه ب مردم
- ✓ اجرات که مسولیت های محیط زیست، امور اجتماعی و اشتغال را تأمین نماید
- ✓ اکتشاف موثر در ساحات اکتشافی به منظور دستیابی به ذخایر جدید

اشخاص ذیل نمیتوانند امتیاز حقوق منرالی را بدست آورند:

- ذوات مندرج ماده (۱۵۱) قانون اساسی افغانستان، اعضای شورای ملی، قضات، آژانوالان و مسولین وزارت های معادن، دفاع ملی، امور داخله، امور خارجه و ریاست عمومی امنیت ملی که در بست های بالاتر از سوم اینای وظیفه مینمایند
- اشخاص وابسته به اراکین عالی رتبه دولتی
- باقی اشخاص مندرج بند (۲) ماده (۱۴) قانون معادن

طرز ارایه در خواست

متقاضیان اظهار علاقمندی خویش را از طریق ارایه اسناد و معلومات ذیل ارایه نمایند:

۱. نام مکمل، شخص ارتباطی، آدرس پستی، نمبر تلفون و فکس و ایمیل آدرس کمیته
۲. ساختار مالکیت کمیته (در صورتیکه گروه از کمیته ها باشد معرفی هر یک از کمیته ها، ساحه فعالیت و غیره مدارک که در این اظهار علاقمندی ذکر شده است برای هر کمیته حتمی میباشد)
۳. مدارک مالی پنج سال گذشته و آخرین راپور که معرف فعالیت های کمیته باشد
۴. مدارک توانمندی عملیات تخنیکي کمیته ها بشمول سال های تفحصاتی و اکتشافی ذخایر (منرال)
۵. ترکیب و سوابق تیم که ارایه کننده ظرفیت، تجارب در اکتشاف و یا معدن کاری و همچنین رعایت موضوعات اجتماعی و محیط زیستی
۶. تجارب اکتشاف و اکتشاف ذخایر مشابه در داخل کشور و یا در کشور های در حال رشد

هم چنان از متقاضیان تقاضا بعمل می آید تا خلاصه اجرات خود را طی پنج ورق به یکی از لسان های رسمی افغانستان و در صورتیکه به لسان انگلیسی باشد با ترجمه آن به یکی از لسان های رسمی بوزارت معادن بسپارند. اسناد تفصیلی و راپور های مربوط به شرکت (راپور سالانه، خلاصه راپور عملیات و مفاد کمیته) را میتوانند با ترجمه آن به یکی از لسان های رسمی کشور ارایه بدارند.

هم چنان از متقاضیان تقاضا بعمل می آید تا خلاصه اجرات خود را طی پنج ورق به یکی از لسان های رسمی افغانستان و در صورتیکه به لسان انگلیسی باشد با ترجمه آن به یکی از لسان های رسمی بوزارت معادن بسپارند. اسناد تفصیلی و راپور های مربوط به شرکت (راپور سالانه، خلاصه راپور عملیات و مفاد کمیته) را میتوانند به یکی از زبان های رسمی و با انگلیسی ارایه بدارند.

یک اصل و پنج کاپی و سافت کاپی از اظهار علاقمندی در پاکت سر بسته با نازک واضح (پروپوزل شرکت) برای ذخایر منرالی رینگ کوارتسی (سنگ شیشه) ساحه چشمه شفا ولایت بلخ (طرف راست بالای پاکت مذکور) تحریر نموده به آدرس ذیل الی ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴ میزان ۱۳۹۱ مطابق ۱۵ اکتوبر ۲۰۱۲ به سکتور تریت کمیته بین الوزارتی بسپارند. روز های کاری از روز شنبه الی چهارشنبه میباشد.

وزارت معادن افغانستان

سکتور تریت کمیته بین الوزارتی منزل سوم اتاق شماره ۳۰۷/۵۷

پشتونستان وات مقابل وزارت ماله کابل - افغانستان تلفون: ۰۱۷۹۹۴۳۱۴۷۷

کمیته های علاقمند میتوانند شرطنامه و فورم معدنکاری را الی تاریخ ۱۰ میزان سال ۱۳۹۱ مطابق ۱۱ اکتوبر سال ۲۰۱۲ در بدل فیس غیر قابل بازگشت از ریاست کادستر معادن بدست آورند. (۳۸۰۲)

مفقودی:

سند ملکیت زمین ۱۲۶۲۲ به اسم غلام علی ولد محمد رفیع مفقود گردیده

از اعتبار ساقط است. (۳۸۱۶)

محبیب الله ولد ملک منگل دارنده جواز شماره ۱۲ متصدی رهنمای معاملات کاریز وال واقع ناحیه چهاردهم که مهر دست داشته شان در مسیر راه ولسوالی بغان مفقود گردیده از اعتبار ساقط است. (۳۸۴۰)

حاجی محمد نواب ولد ریدی گل دارنده جواز شماره ۸۱۹ - مورخ ۱۳۹۱/۴/۹ متصدی رهنمای معاملات واقع ناحیه ۱۲ که جواز دست داشته شان در مسیر راه شهر نو الی ارزان قیمت مفقود گردیده

از اعتبار ساقط است. (۳۸۴۶)